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DI exercicio: 2023
4320 01/01/2023 a 31/12/2023 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso CO Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
02/01/2023 0000009-000 0000000009 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 61 01 0621 0000 0055 0000 482,76 Dispensa 3 - Estimativo
02/01/2023 0000020-000 0000000020 5 - PETROLAGO LTDA 20 01 0500 0000 0090 0000 0,01 Inexigibilidade por000016/2021  000000000047/2021 1 - Ordininario
06/02/2023 0000182-000 0000000182 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 47 01 0659 0002 0001 0000 301,10 Dispensa 3 - Estimativo
06/02/2023 0000183-000 0000000183 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 63 01 0621 0000 0055 0000 4.634,16 Dispensa 3 - Estimativo
06/02/2023 0000184-000 0000000184 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 79 01 0659 0002 0002 0000 14.975,20 Dispensa 3 - Estimativo
10/02/2023 0000806-000 0000000806 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0659 0002 0001 0000 80,00 Inexigibilidade por000033/2022  000000000113/2022 1 - Ordininario
02/03/2023 0001143-000 000001.143 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 77 01 0659 0002 0002 0000 1.164,55 Dispensa 3 - Estimativo
02/03/2023 0001169-000  000001.169 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 47 01 0659 0002 0001 0000 341,25 Dispensa 3 - Estimativo
03/03/2023 0000297-000 0000000297 19 - CONSULTORIO MEDICO DE 39 01 0659 0002 0001 0000 70,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
27/03/2023 0000606-000 0000000606 2.842 - ISADORA CAIXETA MARQUES 39 01 0659 0002 0001 0000 2.400,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
03/04/2023 0001084-000  000001.084 3.302 - PRIME CONSULTORIA E 20 01 0500 0000 0090 0000 500.000,00 Pregdo Eletronico 000016/2022  000000000046/2022 3 - Estimativo
03/04/2023 0001521-000  000001.521 4.809 - LDS SAUDE LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 12.240,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
03/04/2023 0001553-000  000001.553 4.583 - LR SERVICOS MEDICOS LTDA 71 01 0659 0002 0007 0000 0,12 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
11/04/2023 0001020-000  000001.020 4.547 - CMC - CLINICA MEDICA E 39 01 0659 0002 0001 0000 2.200,00 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
17/04/2023 0001935-000  000001.935 4.861 - RAFAEL SAVIO CIRURGIAS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,20 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
02/05/2023 0001314-000 000001.314 18 - CASA DE SAUDE E 39 01 0659 0002 0001 0000 16.644,28 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
02/05/2023 0001343-000 000001.343 1.805 - COMUNIDADE TERAPEUTICA 39 01 0659 0002 0001 0000 90,00 Inexigibilidade por000020/2021  000000000062/2021 1 - Ordininario
02/05/2023 0002308-000  000002.308 2.338 - OLIVEIRA E GUIMARAES 71 01 0659 0002 0007 0000 9.120,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
17/05/2023 0001699-000  000001.699 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 68 01 0659 0002 0002 0000 500,00 DISPENSADA 1 - Ordininario
22/05/2023 0002023-000  000002.023 355 - GINC ARTES LTDA 7 01 0500 0000 0016 0000 3.24291 Dispensa 000011/2023  000000000035/2023 1 - Ordininario
24/05/2023 0001778-000  000001.778 2.338 - OLIVEIRA E GUIMARAES 71 01 0659 0002 0007 0000 25.920,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
25/05/2023 0000878-000 0000000878 507 - RETINA CLINIC LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 4.000,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
25/05/2023 0001923-000 000001.923 468 - AGRA MOTORS COMERCIO DE 20 01 0500 0000 0090 0000 0,02 Pregdo Presencial 000002/2019  000000000003/2019 1 - Ordininario
31/05/2023 0002093-000  000002.093 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 67 01 0659 0002 0002 0000 450,05 DISPENSADA 1 - Ordininario
31/05/2023 0002094-000  000002.094 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 67 01 0659 0002 0002 0000 450,05 DISPENSADA 1 - Ordininario
31/05/2023 0002099-000  000002.099 218 - MARCELA MORAIS 67 01 0659 0002 0002 0000 450,05 DISPENSADA 1 - Ordininario
01/06/2023 0000830-000 0000000830 1.021 - NK MATERIAIS 52 01 0621 0000 0055 0000 46,75 Pregdo Eletronico 000035/2021  000000000080/2021 1 - Ordininario
01/06/2023 0002036-000  000002.036 1.525 - APOIO PRODUTOS MEDICOS E 52 01 0621 0000 0055 0000 3.521,00 Pregdo Eletronico 000008/2023  000000000009/2023 1 - Ordininario
01/06/2023 0002037-000  000002.037 1.525 - APOIO PRODUTOS MEDICOS E 36 01 0659 0002 0001 0000 2.112,60 Pregdo Eletronico 000008/2023  000000000009/2023 1 - Ordininario
01/06/2023 0002078-000  000002.078 1.368 - MEDILAR IMPORTACAO E 36 01 0659 0002 0001 0000 45,60 Pregdo Eletronico 000008/2023  000000000009/2023 1 - Ordininario
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01/06/2023 0002340-000  000002.340 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 356,96 Inexigibilidade por000002/2023  000000000010/2023 1 - Ordininario
02/06/2023 0002152-000  000002.152 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 75 01 0659 0002 0002 0000 101,40 DISPENSADA 1 - Ordininario
05/06/2023 0002170-000  000002.170 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 75 01 0659 0002 0002 0000 450,05 DISPENSADA 1 - Ordininario
12/06/2023 0002169-000  000002.169 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 75 01 0659 0002 0002 0000 144,81 DISPENSADA 1 - Ordininario
15/06/2023 0002473-000  000002.473 218 - MARCELA MORAIS 68 01 0659 0002 0002 0000 364,18 DISPENSADA 1 - Ordininario
16/06/2023 0001979-000  000001.979 1.113 - LABORATORIO DE ANALISES 39 01 0659 0002 0001 0000 7,90 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
26/06/2023 0002222-000  000002.222 4.854 - BK INSTITUICAO DE 101 01 0659 0002 0002 0000 0,01 Pregdo Eletronico 000010/2023  000000000017/2023 1 - Ordininario
26/06/2023 0002415-000  000002.415 410 - CLIMED CLINICOS E 39 01 0600 0000 0059 0000 1.050,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
03/07/2023 0000908-000 0000000908 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0659 0002 0001 0000 160,00 Inexigibilidade por000002/2020  000000000018/2020 1 - Ordininario
03/07/2023 0002200-000  000002.200 2.154 - SANTA CASA DE 39 01 0659 0002 0001 0000 468,24 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
03/07/2023 0002471-000  000002.471  3.048 - THAIS SN SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 1.400,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
03/07/2023 0002717-000  000002.717 2.154 - SANTA CASA DE 39 01 0659 0002 0001 0000 568,24 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
03/07/2023 0003096-000  000003.096 44 - ALGAR TELECOM S/A 56 01 0621 0000 0055 0000 192,00 Dispensa 3 - Estimativo
17/07/2023 0002810-000  000002.810 4.260 - TALITA MARQUES DA SILVA 39 01 0659 0002 0001 0000 14.100,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
18/07/2023 0003038-000  000003.038 3.302 - PRIME CONSULTORIA E 20 01 0500 0000 0090 0000 264,28 Pregio Eletronico 000016/2022  000000000046/2022 1 - Ordininario
01/08/2023 0003112-000  000003.112  1.626 - SOLID CONTRUTORA E 55 01 0621 0000 0055 0000 18.384,36 Pregao Presencial 000002/2022  000000000050/2022 1 - Ordininario
07/08/2023 0003257-000  000003.257 1.133 - JOAQUIM THIAGO TAVARES 67 01 0659 0002 0002 0000 225,03 DISPENSADA 1 - Ordininario
18/08/2023 0003260-000  000003.260 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 67 01 0659 0002 0002 0000 225,02 DISPENSADA 1 - Ordininario
22/08/2023 0003256-000  000003.256 218 - MARCELA MORAIS 67 01 0659 0002 0002 0000 225,03 DISPENSADA 1 - Ordininario
22/08/2023 0003259-000  000003.259 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 67 01 0659 0002 0002 0000 225,02 DISPENSADA 1 - Ordininario
22/08/2023 0003260-000  000003.260 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 67 01 0659 0002 0002 0000 0,01 DISPENSADA 1 - Ordininario
22/08/2023 0003606-000  000003.606 5.463 - BRUNO DIEGO FIDELIS 20 01 0500 0000 0090 0000 4.895,49 DISPENSADA 1 - Ordininario
30/08/2023 0003368-000  000003.368 75 - CLINICA VERA CRUZ LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 6,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
30/08/2023 0003834-000 000003.834 1.501 - EAL ATENDIMENTOS 71 01 0659 0002 0007 0000 9.120,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
01/09/2023 0003257-000  000003.257 1.133 - JOAQUIM THIAGO TAVARES 67 01 0659 0002 0002 0000 0,01 DISPENSADA 1 - Ordininario
01/09/2023 0004126-000  000004.126 468 - AGRA MOTORS COMERCIO DE 20 01 0500 0000 0090 0000 0,07 Pregdo Presencial 000002/2019  000000000003/2019 1 - Ordininario
01/09/2023 0004175-000  000004.175 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,02 Inexigibilidade por000014/2023  000000000054/2023 1 - Ordininario
01/09/2023 0004178-000 000004.178 5.424 - HELGA DE MELO RODRIGUES 39 01 0659 0002 0001 0000 0,63 Inexigibilidade por000014/2023  000000000054/2023 1 - Ordininario
01/09/2023 0004189-000  000004.189 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 71 01 0659 0002 0009 0000 1,14 Inexigibilidade por000015/2023  000000000055/2023 1 - Ordininario
01/09/2023 0004348-000  000004.348 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 71 01 0659 0002 0009 0000 1,38 Inexigibilidade por000015/2023  000000000055/2023 1 - Ordininario
04/09/2023 0003730-000  000003.730 1.234 - SUELEN DARC DE OLIVEIRA 7 01 0501 0000 0000 0000 3.500,00 Pregdo Presencial 000002/2021 000000000016/2021 1 - Ordininario
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11/09/2023 0003261-000  000003.261 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 68 01 0659 0002 0002 0000 50,00 DISPENSADA 1 - Ordininario
12/09/2023 0003796-000  000003.796 1.626 - SOLID CONTRUTORA E 55 01 0621 0000 0055 0000 18.384,36 Pregdo Presencial 000002/2022  000000000050/2022 1 - Ordininario
25/09/2023 0003820-000  000003.820 4.165 - BRUNA CAROLLINE PESSOA 71 01 0659 0002 0006 0000 4.999,68 Inexigibilidade por000029/2022  000000000103/2022 1 - Ordininario
25/09/2023 0004156-000 000004.156 52 - SECRETARIA DA RECEITA 12 01 0501 0000 0000 0000 830,48 DISPENSADA 1 - Ordininario
25/09/2023 0004426-000 000004.426 52 - SECRETARIA DA RECEITA 12 01 0501 0000 0000 0000 830,48 DISPENSADA 1 - Ordininario
02/10/2023 0004724-000 000004.724 4.854 - BK INSTITUICAO DE 101 01 0659 0002 0006 0000 0,01 Pregao Eletronico 000010/2023  000000000017/2023 1 - Ordininario
02/10/2023 0004940-000  000004.940 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 71 01 0659 0002 0009 0000 0,05 Inexigibilidade por000015/2023  000000000055/2023 1 - Ordininario
01/11/2023 0004746-000  000004.746  3.829 - LABORCLINICO LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 5.483,16 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
01/11/2023 0004923-000  000004.923 3.412 - JMM SERVICOS MEDICOS 71 01 0659 0002 0007 0000 48.360,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
01/11/2023 0005059-000  000005.059 18 - CASA DE SAUDE E 39 01 0659 0002 0001 0000 10.977,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
01/11/2023 0005193-000  000005.193  5.547 - ANDRADE BRANDAO 39 01 0659 0002 0001 0000 0,08 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
01/11/2023 0005308-000  000005.308 5.305 - GASTROPED INSTITUTO 39 01 0659 0002 0001 0000 1,10 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
01/11/2023 0005310-000  000005.310 5.518 - COSTA GOULART SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,10 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
01/11/2023 0005394-000  000005.394 5.517 - SERVICOS MEDICOS SOARES 39 01 0659 0002 0001 0000 0,08 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0000016-000 0000000016 1.262 - CLINICA DA MULHER - 55 01 0621 0000 0055 0000 1.200,00 Inexigibilidade por000018/2021  000000000051/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0000179-000 0000000179 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0659 0002 0001 0000 3.261,00 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0000866-000 0000000866 2.838 - LABORATORIO CONFIANCA 39 01 0659 0002 0001 0000 1,96 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0000892-000 0000000892 584 - OLHAR CLINICA MEDICA LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 200,00 Inexigibilidade por000005/2019  000000000011/2019 1 - Ordininario
01/12/2023 0001004-000  000001.004 4.606 - PATHOS OFTALMOLOGIA 39 01 0659 0002 0001 0000 36.188,80 Inexigibilidade por000027/2022  000000000101/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0001021-000  000001.021 2.837 - AS3 HOSPITALAR LTDA 52 01 0621 0000 0055 0000 33,50 Pregdo Eletronico 000034/2021  000000000079/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0001039-000  000001.039  4.260 - TALITA MARQUES DA SILVA 71 01 0659 0002 0007 0000 15,20 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0001055-000  000001.055 4.354 - CLINICA DR ROBERTO DE 71 01 0659 0002 0007 0000 4.999,68 Inexigibilidade por000029/2022  000000000103/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0001147-000 000001.147 295 - RECALTO PNEUS LTDA 23 01 0500 0000 0090 0000 4.530,00 Pregao Presencial 000007/2018  000000000035/2018 3 - Estimativo
01/12/2023 0001148-000 000001.148 451 - MARCOS RODRIGO DE ARAUJO 23 01 0500 0000 0090 0000 6.568,84 Pregdo Presencial 000003/2021 000000000038/2021 3 - Estimativo
01/12/2023 0001149-000 000001.149 4.330 - LAURA ELOIZA BRAGA SILVA 23 01 0500 0000 0090 0000 9.770,00 Inexigibilidade por000028/2021  000000000090/2021 3 - Estimativo
01/12/2023 0001348-000 000001.348 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0659 0002 0001 0000 4.060,00 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0001488-000  000001.488 2.842 - ISADORA CAIXETA MARQUES 39 01 0659 0002 0001 0000 2.400,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0002001-000  000002.001 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0659 0002 0001 0000 3.794,00 Inexigibilidade por000033/2022  000000000113/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0002076-000  000002.076  3.198 - MCK COMERCIAL LTDA 52 01 0621 0000 0055 0000 88,90 Pregdo Eletronico 000007/2022  000000000021/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0002332-000 000002.332 4.354 - CLINICA DR ROBERTO DE 71 01 0659 0002 0007 0000 570,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0002374-000  000002.374 4.421 - GFR ASSISTENCIA MEDICA 39 01 0659 0002 0001 0000 10.400,00 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
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01/12/2023 0002422-000  000002.422 2.861 - AMANDA ROCHA DORNELES 39 01 0659 0002 0001 0000 10.800,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0002723-000  000002.723 507 - RETINA CLINIC LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 5.030,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0003390-000  000003.390 2.856 - SOLLY SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 15.600,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0003483-000 000003.483 2.802 - BVR SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 1.400,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0003514-000  000003.514 1.262 - CLINICA DA MULHER - 55 01 0621 0000 0055 0000 106,00 Inexigibilidade por000018/2021  000000000051/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0003521-000  000003.521 2.154 - SANTA CASA DE 39 01 0659 0002 0001 0000 2.798,22 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0004008-000  000004.008 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0659 0002 0001 0000 3.253,00 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0004029-000  000004.029 5.442 - DOUGLAS HENRIQUE DA 39 01 0659 0002 0001 0000 593,75 Inexigibilidade por000014/2023  000000000054/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0004088-000  000004.088 1.148 - CLINICA SYLVIO NASCENTES 39 01 0659 0002 0001 0000 898,35 Inexigibilidade por000004/2022  000000000012/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0004144-000 000004.144 3.126 - ASSOCIACAO BENEFICENTE 55 01 0621 0000 0055 0000 2.200,00 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0004176-000  000004.176 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 1.000,00 Inexigibilidade por000014/2023  000000000054/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0004384-000 000004.384 2.856 - SOLLY SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 7.200,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0004514-000 000004.514 3.602 - GRUPO REGIS ASSISTENCIA 39 01 0659 0002 0001 0000 200,00 Inexigibilidade por000006/2022  000000000024/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0004688-000  000004.688 3.937 - A2 SERVICOS MEDICOS LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 1.800,00 Inexigibilidade por000005/2023  000000000030/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0004972-000  000004.972 5.396 - RS NEUROCIRURGIA LTDA 71 01 0659 0002 0007 0000 8.640,00 Inexigibilidade por000028/2022 000000000102/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0004976-000  000004.976 227 - R & R CLINICA MEDICA S/S 71 01 0659 0002 0007 0000 6.300,00 Inexigibilidade por000028/2022  000000000102/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0004988-000  000004.988 3.047 - ALFONSO LEONARDO REYES 39 01 0659 0002 0001 0000 14.000,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0005047-000  000005.047  3.935 - VENDRAMINI ODONTOLOGIA 39 01 0659 0002 0001 0000 4.800,00 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0005064-000  000005.064 75 - CLINICA VERA CRUZ LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 15.200,00 Inexigibilidade por000002/2020  000000000018/2020 1 - Ordininario
01/12/2023 0005157-000  000005.157 4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 3.000,18 Inexigibilidade por000011/2023  000000000043/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005160-000  000005.160 705 - TI TELEMEDICINA INTEGRADA 39 01 0659 0002 0001 0000 56,00 Pregdo Eletronico 000029/2022  000000000066/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0005171-000  000005.171 305 - OLIVEIRA E LIMA ASSISTENCIA 39 01 0659 0002 0001 0000 29.600,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0005176-000  000005.176 276 - CLINICA FREITAS LTDA 39 01 0600 0000 0059 0000 13.520,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0005204-000  000005.204 3.412 - JMM SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 2.500,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0005223-000  000005.223  3.228 - MARCELO EDUARDO 39 01 0659 0002 0001 0000 6.000,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0005240-000  000005.240 5.518 - COSTA GOULART SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 24.860,10 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005389-000  000005.389  3.829 - LABORCLINICO LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 4.653,55 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0005548-000  000005.548 464 - TURBOPATOS LTDA 23 01 0500 0000 0090 0000 450,00 Inexigibilidade por000004/2021  000000000006/2021 1 - Ordininario
01/12/2023 0005605-000  000005.605 5.503 - HOME LIFE ASSISTENCIA 39 01 0659 0002 0001 0000 13.500,00 Inexigibilidade por000024/2023  000000000074/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005705-000  000005.705 5.602 - LB BORGES SANTOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,16 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005706-000  000005.706 5.500 - MERAKI CLINICOS E 39 01 0659 0002 0001 0000 32.021,95 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
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DI exercicio: 2023
4320 01/01/2023 a 31/12/2023 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso CO Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
01/12/2023 0005707-000  000005.707 5.548 - KCO SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 7.200,00 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005711-000  000005.711  4.799 - MEDIPLUS SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 12.499,88 Inexigibilidade por000011/2023  000000000043/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005716-000  000005.716 75 - CLINICA VERA CRUZ LTDA 39 01 0659 0002 0001 0000 26.000,00 Inexigibilidade por000021/2020  000000000071/2020 1 - Ordininario
01/12/2023 0005726-000  000005.726 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 77 01 0659 0002 0002 0000 1.638,55 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2023 0005762-000  000005.762 5.464 - CLINICA MEDICA ALVES 39 01 0659 0002 0001 0000 1.400,00 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005792-000  000005.792 5.516 - GABRIELA RESENDE SANTOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,20 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005826-000  000005.826 5.500 - MERAKI CLINICOS E 39 01 0659 0002 0001 0000 1,40 Inexigibilidade por000012/2023  000000000047/2023 1 - Ordininario
01/12/2023 0005912-000  000005.912 4.797 - DJALMA RABELO SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,37 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
01/12/2023 0006044-000  000006.044 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 46 01 0659 0002 0001 0000 6.853,01 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2023 0006131-000  000006.131 223 - LUIS RODRIGO SANTOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,01 Inexigibilidade por000019/2021  000000000057/2021 1 - Ordininario
05/12/2023 0004766-000  000004.766 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 46 01 0659 0002 0001 0000 37.381,76 DISPENSADA 1 - Ordininario
05/12/2023 0006313-000  000006.313 18 - CASA DE SAUDE E 39 01 0659 0002 0001 0000 1.500,00 Inexigibilidade por000020/2023  000000000064/2023 1 - Ordininario
06/12/2023 0005386-000  000005.386 51 - FGTS - FUNDO GARANTIA 79 01 0659 0002 0008 0000 437,93 Dispensa 3 - Estimativo
06/12/2023 0006329-000  000006.329  5.634 - DANIANE SANTOS SERVICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,24 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
08/12/2023 0005312-000  000005.312 5.514 - MEDTR SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,36 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
08/12/2023 0006336-000  000006.336 5.515 - CPOF SERVICOS MEDICOS 39 01 0659 0002 0001 0000 0,24 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
11/12/2023 0006349-000  000006.349 5.416 - ESPACO SER SAUDE 39 01 0659 0002 0001 0000 0,04 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
18/12/2023 0005717-000  000005.717 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 77 01 0659 0002 0002 0000 76,04 Dispensa 3 - Estimativo
18/12/2023 0005747-000  000005.747 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 79 01 0659 0002 0006 0000 689,73 Dispensa 3 - Estimativo
21/12/2023 0005358-000  000005.358 1.254 - RAFAELA BARBOSA 39 01 0659 0002 0001 0000 8.470,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
26/12/2023 0005822-000  000005.822 52 - SECRETARIA DA RECEITA 76 01 0659 0002 0002 0000 450,00 Dispensa 3 - Estimativo
28/12/2023 0005851-000  000005.851 5.517 - SERVICOS MEDICOS SOARES 39 01 0659 0002 0001 0000 0,08 Inexigibilidade por000022/2023  000000000068/2023 1 - Ordininario
31/12/2023 0000907-000 0000000907 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 61 01 0621 0000 0055 0000 26,35 Dispensa 3 - Estimativo
31/12/2023 0001722-000 000001.722 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 79 01 0659 0002 0002 0000 0,01 Dispensa 3 - Estimativo
31/12/2023 0004949-000  000004.949 8 - CEMIG DISTRIBUICAO S A 55 01 0621 0000 0055 0000 3.488,52 DISPENSADA 1 - Ordininario
31/12/2023 0005291-000  000005.291  1.148 - CLINICA SYLVIO NASCENTES 39 01 0659 0002 0001 0000 3.593,40 Inexigibilidade por000026/2022  000000000100/2022 1 - Ordininario
31/12/2023 0005342-000  000005.342 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 77 01 0659 0002 0002 0000 1.638,55 Dispensa 3 - Estimativo
Total CO: 1.185.246,33
23/01/2023 0000097-000 0000000097 218 - MARCELA MORAIS 4 01 0500 0000 0016 1002 207,39 Dispensa 3 - Estimativo
06/02/2023 0000181-000 0000000181 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 31 01 0500 0000 0090 1002 381,70 Dispensa 3 - Estimativo
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UDEACIMADE TUDO EXERCICIO: 2023

4320 01/01/2023 a 31/12/2023 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso CO Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
06/02/2023 0000185-000 0000000185 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 15 01 0500 0000 0016 1002 0,01 Dispensa 3 - Estimativo
10/04/2023 0001088-000  000001.088 1.133 - JOAQUIM THIAGO TAVARES 4 01 0500 0000 0005 1002 307,60 DISPENSADA 1 - Ordininario
04/05/2023 0001591-000  000001.591 51 - FGTS - FUNDO GARANTIA 15 01 0500 0000 0001 1002 0,01 Dispensa 3 - Estimativo
01/06/2023 0002679-000  000002.679 1.234 - SUELEN DARC DE OLIVEIRA 7 01 0500 0000 0016 1002 3.500,00 Pregdo Presencial 000002/2021 000000000016/2021 1 - Ordininario
02/06/2023 0002983-000  000002.983 797 - MARTA LIMA DE ARAUJO 4 01 0500 0000 0008 1002 453,58 Pregao Presencial 000005/2021  000000000049/2021 1 - Ordininario
03/07/2023 0003093-000  000003.093 44 - ALGAR TELECOM S/A 8 01 0500 0000 0021 1002 643,57 Dispensa 3 - Estimativo
03/07/2023 0003094-000  000003.094 44 - ALGAR TELECOM S/A 8 01 0500 0000 0016 1002 205,40 Dispensa 3 - Estimativo
03/07/2023 0003095-000  000003.095 44 - ALGAR TELECOM S/A 8 01 0500 0000 0021 1002 154,19 Dispensa 3 - Estimativo
18/07/2023 0003037-000  000003.037 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 4 02 0500 0000 0009 1002 176,71 Dispensa 3 - Estimativo
19/07/2023 0003041-000  000003.041 1.133 - JOAQUIM THIAGO TAVARES 11 01 0500 0000 0001 1002 30,00 Dispensa 3 - Estimativo
01/08/2023 0003737-000  000003.737 44 - ALGAR TELECOM S/A 8 01 0500 0000 0010 1002 643,57 DISPENSADA 1 - Ordininario
04/08/2023 0003036-000  000003.036 218 - MARCELA MORAIS 4 02 0500 0000 0009 1002 169,16 Dispensa 3 - Estimativo
07/08/2023 0003108-000  000003.108 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 02 0500 0000 0009 1002 97,22 Dispensa 3 - Estimativo
21/08/2023 0003582-000  000003.582 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0500 0000 0002 1002 55,95 DISPENSADA 1 - Ordininario
01/09/2023 0004268-000  000004.268 338 - PUBLICENTER INFORMATICA 8 02 0500 0000 0010 1002 254,00 Dispensa 000005/2023  000000000024/2023 1 - Ordininario
01/09/2023 0004365-000  000004.365 420 - DANIEL BRAGA DOS SANTOS 7 01 0500 0000 0014 1002 0,01 Inexigibilidade por000002/2022  000000000004/2022 1 - Ordininario
02/10/2023 0004601-000  000004.601 1.638 - CONTROLE AMBIENTAL DE 7 01 0500 0000 0011 1002 50,00 Inexigibilidade por000020/2020  000000000070/2020 1 - Ordininario
02/10/2023 0004938-000  000004.938  5.498 - JEZUALDO TEIXEIRA 6 02 0500 0000 0006 1002 1,32 Dispensa 000017/2023  000000000072/2023 1 - Ordininario
09/10/2023 0004196-000  000004.196 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 02 0500 0000 0002 1002 370,59 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/10/2023 0004734-000  000004.734 3.094 - TELEPATOS LTDA 7 01 0500 0000 0016 1002 350,00 DISPENSADA 1 - Ordininario
01/11/2023 0005365-000  000005.365 5.629 - SERVICO AUTONOMO DE 7 02 0500 0000 0020 1002 37,11 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2023 0004857-000  000004.857 420 - DANIEL BRAGA DOS SANTOS 7 01 0500 0000 0003 1002 18,75 Inexigibilidade por000002/2022  000000000004/2022 1 - Ordininario
05/12/2023 0005329-000  000005.329 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 01 0500 0000 0001 1002 1.542,33 Dispensa 3 - Estimativo
06/12/2023 0000098-000 0000000098 3.811 - PANIELLE PAES DE DOCES 4 01 0500 0000 0016 1002 0,02 Inexigibilidade por000008/2022  000000000029/2022 3 - Estimativo
06/12/2023 0000366-000 0000000366 49 - COLEG DOS SEC EXEC DOS 7 01 0500 0000 0016 1002 538,00 DISPENSADA 3 - Estimativo
06/12/2023 0001131-000  000001.131 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 01 0500 0000 0005 1002 152,40 Dispensa 3 - Estimativo
06/12/2023 0001597-000  000001.597 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 01 0500 0000 0022 1002 13.549,70 Dispensa 3 - Estimativo
06/12/2023 0003109-000  000003.109 3.811 - PANIELLE PAES DE DOCES 4 02 0500 0000 0021 1002 0,03 Inexigibilidade por000008/2022  000000000029/2022 3 - Estimativo
06/12/2023 0005373-000  000005.373 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 3 02 0500 0000 0004 1002 450,05 Dispensa 3 - Estimativo
27/12/2023 0006258-000  000006.258 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 02 0500 0000 0000 1002 300,00 Dispensa 3 - Estimativo
31/12/2023 0006250-000  000006.250 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 15 01 0500 0000 0022 1002 2.192,57 Dispensa 3 - Estimativo

v. 24.1.6 MovEpeEmtTds.rpt 25/01/202408:20:13



CONSORIOTERIGBALOESAE 0 AT0PRAARA 7/7

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO PARANAIBA

CISAL CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL - (SAUDE)

MOVIMENTO DE EMPENHO TODOS EMITIDOS - TODOS - ANULADOS DO PERIODO
EXERCICIO: 2023

p SAUDE ACIMA DE TUDO

4320 01/01/2023 a 31/12/2023 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso CO Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
Total CO: 1.002 26.832,94
Total por Empresa : 1.212.079,27
Total Geral: 1.212.079,27

v. 24.1.6 MovEpeEmtTds.rpt 25/01/202408:20:13



